



2N Pharma ApS

Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst
CVR No. 41169303

Annual report 14.02.2020 - 31.12.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2021

Preben Bruun-Nyzell
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

2N Pharma ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR No.: 41169303
Registered office: Aalborg Øst
Financial year: 14.02.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Preben Bruun-Nyzell, CEO
John Nieland, CSO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4th floor
9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

2N Pharma ApS is a private drug discovery and development company whose principal activity is to develop medicines for the treatment of diseases with high unmet medical needs. 2N Pharma has developed novel small-molecules that are being optimised for the treatment of neurodegenerative diseases.

Development in activities and finances

The loss for the period 14 February 2020 to 31 December 2020 amounted to DKK 0.188m and the balance sheet as of 31 December 2020 shows negative equity of DKK 0.148m.

The loss is mainly related to research activities not capitalised and management considers the financial performance satisfactory and in accordance with expectations.

Capital resources

The company initiated activities in 2020 and acquired small molecules developed by its parent company, 2N Pharma AB. During the period, the company incurred DKK 3.714m development costs that have been capitalised, as well as costs for research and other activities not capitalised, hence the equity as of 31 December 2020 was lost. Management considers this a temporary situation and expects equity to be reestablished through capital raises.

In August 2020, the company secured funding of up to DKK 10m through a convertible loan from the BioInnovation Institute Foundation, of which DKK 4.3m has been drawn down. In October 2020, the company obtained a loan of DKK 5.5m from Vækstfonden. As of 31 December 2020, the company had a cash position of DKK 6.193m and the possibility to draw down up to DKK 5.7m on the convertible loan. With this, it is management's assessment that the company has sufficient capital to sustain the current high levels of activity until the second quarter of 2022.

The management team is in advanced discussions with a range of Danish and international investment funds and pharmaceutical companies, and expects to raise additional capital during 2021.

Events after the balance sheet date

In May 2021, the company was awarded a grant of DKK 0.499m from Innovationsfonden to support the company's activities to develop a drug to treat Parkinson's Disease.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK
Gross profit/loss		335,884
Staff costs	1	(593,806)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(3,497)
Operating profit/loss		(261,419)
Other financial income		17,163
Other financial expenses		(4,269)
Profit/loss before tax		(248,525)
Tax on profit/loss for the year	2	60,595
Profit/loss for the year		(187,930)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(187,930)
Proposed distribution of profit and loss		(187,930)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK
Development projects in progress	4	3,714,149
Intangible assets	3	3,714,149
Other fixtures and fittings, tools and equipment		51,988
Property, plant and equipment	5	51,988
Fixed assets		3,766,137
Other receivables		40,000
Income tax receivable		811,062
Prepayments		22,813
Receivables		873,875
Cash		6,193,548
Current assets		7,067,423
Assets		10,833,560

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK
Contributed capital		40,000
Reserve for development expenditure		2,897,036
Retained earnings		(3,084,966)
Equity		(147,930)
Deferred tax		750,467
Provisions		750,467
Convertible and dividend-yielding debt instruments		9,952,000
Other payables		10,625
Non-current liabilities other than provisions	6	9,962,625
Trade payables		166,591
Other payables		101,807
Current liabilities other than provisions		268,398
Liabilities other than provisions		10,231,023
Equity and liabilities		10,833,560

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	0	40,000
Transfer to reserves	0	2,897,036	(2,897,036)	0
Profit/loss for the year	0	0	(187,930)	(187,930)
Equity end of year	40,000	2,897,036	(3,084,966)	(147,930)

Notes

1 Staff costs

	2020
	DKK
Wages and salaries	568,969
Other social security costs	3,143
Other staff costs	21,694
	593,806
Average number of full-time employees	1

2 Tax on profit/loss for the year

	2020
	DKK
Current tax	(811,062)
Change in deferred tax	750,467
	(60,595)

3 Intangible assets

	Development projects in progress
	DKK
Additions	3,714,149
Cost end of year	3,714,149
Carrying amount end of year	3,714,149

4 Development projects

The company's lead indication is amyotrophic lateral sclerosis (ALS), a rapidly progressing and fatal neurodegenerative disease. Every year approximately 20,000 patients in the seven major markets are diagnosed with ALS and there is currently no effective treatment available. Hence, there is a very large unmet medical need as well as a significant commercial potential. In addition, the company's medicine under development has applications in other neurodegenerative disorders, including Parkinson's Disease and multiple sclerosis. It is management's assessment that the company will be able to raise the required capital, and has the necessary expertise to successfully drive the pre-clinical and clinical development of the company's drug candidates.

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Additions	55,485
Cost end of year	55,485
Depreciation for the year	(3,497)
Depreciation and impairment losses end of year	(3,497)
Carrying amount end of year	51,988

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Convertible and dividend-yielding debt instruments	9,952,000	0
Other payables	10,625	10,625
	9,962,625	10,625
